
ΕΛΛΗΝΙΚΗ   ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
--------- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ  Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

Δ/ΝΣΗ  Α/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΑΡΚΑΔΙΑΣ 
ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

--------- 
                                                                                                                                                                                    
                   Ταχ. Δ/νση:                   28ης Οκτωβρίου 29 (3ος όροφος)                                                           
                   Τ.Κ. - Πόλη:                   22131-Τρίπολη  
                   Ιστότοπος:                     http://dipe.ark.sch.gr 
                   Ηλεκτρ. ταχυδρομείο:    mail@dipe.ark.sch.gr 
                   Πληροφορίες:                Λαρδίκου Σωτηρία 
                  Τηλέφωνο:                     2710-223134 &2710-222596 

                   

 

 
 
Τρίπολη,     02-09-2025 
 
Αρ. πρωτ.    Φ.11.2 / 5039 
 

 

 
        
         Α Π Ο Φ Α Σ Η  
 

Θέμα: «Προσωρινή τοποθέτηση νεοδιόριστων εκπαιδευτικών Γενικής Εκπαίδευσης 
              κλάδων ΠΕ 05, ΠΕ 08, ΠΕ 11, ΠΕ 60, ΠΕ 70, ΠΕ 86 & ΠΕ 91.01/ΠΕ 91.02» 
        

Η Διευθύντρια Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Αρκαδίας 
 
΄Εχοντας υπόψη: 

 
1. Τις διατάξεις του Ν.1566/1985 (ΦΕΚ 167/τ.α΄/30-09-1985) «Δομή και λειτουργία                     

της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» όπως αυτές 
τροποποιήθηκαν και ισχύουν. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 3 «Τοποθέτηση νεοδιορισμένων» του Π.Δ. 154/1996 
(ΦΕΚ115/τ.α΄/14-06-1996) «Διορισμός και τοποθέτηση εκπαιδευτικών της 
πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης», όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 
2 «Τοποθέτηση νεοδιοριζομένων» του Π.Δ. 144/1997 (ΦΕΚ 127/τ.α΄/20-06-1997) 
«Τροποποίηση Π.Δ. 154/96 (ΦΕΚ 115/Α) «Διορισμός και Τοποθέτηση Εκπ/κών της 
Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης». 

3. Τις διατάξεις της αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 (ΦΕΚ 1340/τ.β΄/16-10-
2002) Υ.Α. του ΥΠ.Ε.Π.Θ. «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων 
των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας 
εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και 
των Συλλόγων διδασκόντων» όπως τροποποιήθηκαν, συμπληρώθηκαν και ισχύουν και 
ειδικά με τις διατάξεις της αριθμ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021 (ΦΕΚ 6273/τ.β΄/28-12-2021) 
Υ.Α. του Υ.ΠΑΙ.Θ. «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των 
Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

4. Τις διατάξεις των παραγράφων ζ & ια του άρθρου 6, του άρθρου 7 και του άρθρου 23                    
της αριθμ. 40023/Υ1/09-03-2018 (ΦΕΚ 867/τ. β΄/12-03-2018) Υ.Α. του ΥΠ.Ε.Π.Θ. 
«Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής «Με εντολή Υπουργού», «Με εντολή 
Αναπληρωτή Υπουργού» και «Με εντολή Υφυπουργού» στους Γενικούς/Διοικητικό και 
Τομεακούς Γραμματείς του ΥΠ.Π.Ε.Θ., … καθώς και ορισμός κυρίων διατακτών του 
Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

5. Την αριθμ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 Υ.Α. του Υ.ΠΑΙ.Θ. «Τοποθέτηση 
Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

6. Την αριθμ. 101817/Ε1/25-08-2025 (ΦΕΚ 3115/τ.Γ΄/26-08-2025) Απόφαση                                    
της Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Πρωτοβάθμιας            
και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α., με την οποία διορίστηκαν με βάση                        
τη σειρά κατάταξής τους στους τελικούς αξιολογικούς πίνακες του Α.Σ.Ε.Π. και τις 
υποβληθείσες αιτήσεις τους δηλωθεισών προτιμήσεών τους στο Ολοκληρωμένο 

ΑΔΑ: ΨΦΖ046ΝΚΠΔ-ΙΔΓ



Πληροφοριακό Σύστημα Διαχείρισης Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ο.Π.ΣΥ.Δ.) σε θέσεις 
μονίμων εκπαιδευτικών κλάδων ΠΕ 05, ΠΕ 08, ΠΕ 11, ΠΕ 60, ΠΕ 70, ΠΕ 86 &             
ΠΕ 91.01/ΠΕ 91.02 σε περιοχές της Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, των αριθμ. 1ΓΕ/2023 
(Α.Σ.Ε.Π. 5) και 2ΓΕ/2025 (Α.Σ.Ε.Π. 4) προκηρύξεων. 

7. Την αριθμ. 12/02-09-2025 Πράξη του Π.Υ.Σ.Π.Ε. Αρκαδίας. 
8. Την αριθμ. 26/02-09-2025 Πράξη μας. 
9. Το γεγονός ότι από την απόφαση αυτή δεν προκαλείται επιπρόσθετη δαπάνη σε βάρος 

του κρατικού προϋπολογισμού πέραν της προβλεπόμενης. 

Αποφασίζουμε 

 
Τοποθετούμε προσωρινά για το σχολικό έτος 2025-2026 τους/τις παρακάτω νεοδιόριστους/στες 
εκπαιδευτικούς Γενικής Εκπαίδευσης κλάδων ΠΕ 05, ΠΕ 08, ΠΕ 11, ΠΕ 60, ΠΕ 70, ΠΕ 86 &      
ΠΕ 91.01/ΠΕ 91.02, με οργανική θέση στη Δ/νση Π.Ε. Αρκαδίας, που έχουν υποβάλει δήλωση 
προσωρινής τοποθέτησης εντός της περιοχής μετάθεσης Αρκαδίας, προς το συμφέρον της 
Υπηρεσίας, για κάλυψη υπηρεσιακών αναγκών και χωρίς δαπάνη για το Δημόσιο ως εξής: 
 

 
 

ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΠΕ 05 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΛΑΔΟΣ 

ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

1 ΝΑΝΝΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ05 
1ο  ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 

2 ΒΕΡΡΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ05 
2ο ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

 
 
 

ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ 08 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΛΑΔΟΣ 

ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

1 ΚΑΒΑΓΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ08 
2ο ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

2 ΓΛΑΡΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 
ΜΥΡΤΩ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ08 
7ο ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

3 ΠΑΥΛΑΚΗΣ 
ΛΑΜΠΡΟΣ 

ΜΑΡΙΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ08 

5ο ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

 
 
 
 

ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΕ 11 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΛΑΔΟΣ 

ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

1 ΚΑΛΟΥΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 
ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΒΥΤΙΝΑΣ 
 

ΑΔΑ: ΨΦΖ046ΝΚΠΔ-ΙΔΓ



 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΠΕ 60 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΛΑΔΟΣ 

ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

1 ΧΕΙΛΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ60 
2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΛΕΩΝΙΔΙΟΥ 

2 ΣΙΑΚΩΤΟΥ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΑΝΔΗΛΑΣ 

3 ΓΑΛΙΩΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 
3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ  

4 ΚΑΔΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΤΡΟΠΑΙΩΝ 

5 ΜΗΤΣΟΥΛΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΑΝΔΗΛΑΣ 

6 ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ60 
2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΛΕΩΝΙΔΙΟΥ 

7 ΓΚΟΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 
3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ  

8 ΣΤΑΘΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΤΡΟΠΑΙΩΝ 

9 ΧΑΧΟΥΔΗ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ60 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ 

 
 

 
ΔΑΣΚΑΛΩΝ ΠΕ 70 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΛΑΔΟΣ 

ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

1 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 
ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΚΑΝΔΗΛΑΣ 

2 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 
ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΤΡΟΠΑΙΩΝ 

3 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΑΓΑΘΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 
ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΒΥΤΙΝΑΣ 

4 ΝΙΑΒΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 
ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΤΡΟΠΑΙΩΝ 

5 ΣΕΛΕΜΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 
ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΤΡΟΠΑΙΩΝ 

6 ΚΟΤΣΑΝΠΑΠΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΑΡΙΣΣΗΣ ΠΕ70 
ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΚΑΡΙΤΑΙΝΑΣ 

7 ΤΣΑΓΓΟΥΡΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70 
ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΛΕΩΝΙΔΙΟΥ 

8 ΤΟΥΣΕ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΛΕΥΤΕΡ ΠΕ70 
ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΒΑΛΤΕΣΙΝΙΚΟΥ 

9 ΜΠΟΥΝΙΑ 
ΙΩΑΝΝΑ 
ΜΑΡΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 
ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΛΕΩΝΙΔΙΟΥ 

ΑΔΑ: ΨΦΖ046ΝΚΠΔ-ΙΔΓ



10 ΝΕΝΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΕ70 
ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΛΕΩΝΙΔΙΟΥ 

11 ΑΡΓΥΡΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 
ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΛΕΩΝΙΔΙΟΥ 

12 ΜΠΑΞΕΒΑΝΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ70 
2ο  ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 

13 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 
2ο  ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 

14 ΣΧΙΖΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ70 
3ο  ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 

15 ΚΩΤΟΥΛΑ 
ΑΡΕΤΗ 

ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΝΙΚΗΤΑΣ ΠΕ70 

3ο  ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 

16 ΛΥΜΠΕΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 
ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΔΟΛΙΑΝΩΝ 

17 ΦΩΤΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 
4ο ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ  

18 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 
ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΒΥΤΙΝΑΣ 

19 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 
ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΒΥΤΙΝΑΣ 

20 ΠΕΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΣΑΜΠΙΚΟΣ ΠΕ70 
ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΚΑΡΙΤΑΙΝΑΣ 

21 ΧΡΙΣΤΕΛΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 
ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΒΥΤΙΝΑΣ 

22 ΣΔΡΑΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 
2ο ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ  

23 ΣΑΡΑΦΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ70 
ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΛΕΩΝΙΔΙΟΥ 

24 ΚΟΡΔΑ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 
1ο ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ  

25 ΜΠΟΥΛΤΑΔΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 
3ο ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ  

26 ΜΑΝΙΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 
ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΒΑΛΤΕΣΙΝΙΚΟΥ 

27 ΜΑΚΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 
 ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΒΥΤΙΝΑΣ 

28 ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΕ70 
 ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΒΥΤΙΝΑΣ 

29 ΖΛΑΤΑΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 
ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΚΑΝΔΗΛΑΣ 

30 ΤΑΣΙΟΥ ΝΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 
ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΛΕΩΝΙΔΙΟΥ 

31 ΟΥΖΟΥΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 
ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΤΡΟΠΑΙΩΝ  

32 ΣΚΛΕΙΔΑ ΝΕΦΕΛΗ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ70 
ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΤΡΟΠΑΙΩΝ  

33 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 
ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΤΡΟΠΑΙΩΝ  

 
 

 
 

 

ΑΔΑ: ΨΦΖ046ΝΚΠΔ-ΙΔΓ



ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΠΕ 86 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΛΑΔΟΣ 

ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

1 ΝΤΑΛΙΑΚΟΥΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 
ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΛΕΒΙΔΙΟΥ  

2 ΠΑΣΧΑΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΖΗΣΗΣ ΠΕ86 
ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΛΕΒΙΔΙΟΥ  

3 ΝΤΡΟΥΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ86 
3ο ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ  

 
ΘΕΑΤΡΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΕ 91.01.91.02 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΛΑΔΟΣ 

ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

1 
ΜΠΙΡΜΠΙΛΗ-
ΚΑΡΑΛΕΚΑ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ05 
ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΤΕΓΕΑΣ 

2 ΓΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ05 
ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΛΕΩΝΙΔΙΟΥ 

 
 
Οι νεοδιοριζόμενοι/νες εκπαιδευτικοί οφείλουν να παρουσιαστούν στις Σχολικές Μονάδες 
τοποθέτησής τους από την Τετάρτη 03-09-2025 έως και την Πέμπτη 04-09-2025 και να 
αναφέρουν σχετικά. 

 

  
                                                                                      Η  Διευθύντρια  Εκπαίδευσης  
                                                                                                    της Δ/νσης  Π.Ε. Αρκαδίας 

 
 
 
 
                                                                                              Δρ. Γεωργία Καρούντζου 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
 
1) Αναφερόμενους νεοδιόριστους εκπαιδευτικούς Γενικής Εκπαίδευσης  
2) Φ.Π.Μ. εκπαιδευτικών 
 

ΑΔΑ: ΨΦΖ046ΝΚΠΔ-ΙΔΓ


		2025-09-04T13:55:54+0300
	Athens




